CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 48/2023

Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

A Secretarlafara  oficia

Salo des Sesseet/

Presidents do Ct'

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação, REITERANDO a indicação de n° 214/2022, solicitando ao Sr. Prefeito
Municipal, para que todo dono de loteamento entregue o loteamento com toda infraestrutura
pronta, como placas com os nomes de ruas e avenidas, asfalto e sinalização.

JUSTIFICATIVA

Haja visto que os loteamento não estão sendo entregues com a devida infraestrutura,
de asfalto, placas com os nomes das ruas, avenidas e sinalização, para evitar transtornos e ate
mesmo acidentes.

Iturama/MG, 01 de março de 2023.

Luiz 1u10 Dias de Freitas
Vereador

P./
Juca Pa ua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1